令和３年９月３日

阿蘇小学校保護者 様

阿蘇小学校ＰＴＡ会長  井   大士

阿蘇市立阿蘇小学校長  小出 哲也

ＰＴＡ除草作業について

  初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝します。日頃か

らＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、延期になっていました本年度のＰＴＡ除草作業を下記のとおり計画し

ました。

つきましては、各地区担当の方々はご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日

  令和３年１０月２日（土）

【雨天時の延期日については，改めて検討後にお知らせします。】

２ 時 間

午前６時３０分から１時間程度

３ 場 所

阿蘇小学校運動場及び校舎周辺

４ 作業内容

  ・校舎周り，学校畑の除草作業

５ その他

 (1)  当日の名簿記入について

・保護者名簿を準備しますので、参加者は名簿記入をお願いします。

(2) 当日の準備物や作業上の確認について

・ケガ防止のための手袋や熱中症対策等については各自お願いします。

・刈払機を準備できる方はお願いします。（燃料は準備します。）

  ・刈払機を使用される際には、周囲の状況（人・車等）の確認をお願いしま

す。

 (3) 当日の駐車場について

・車の駐車は運動場（中央部）、プール前、旧黒川保育園庭にお願いいたし

ます。

（作業の都合上、運動場横のアスファルト面への駐車はお控えください。）